
 BỘ Y TẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 ĐẠI HỌC Y DƯỢC  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH  
  

 Số: 1555/QĐ-ĐHYD             TP. Hồ Chí Minh, ngày 31 tháng 5 năm 2019 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc lựa chọn và sử dụng giáo trình Hóa phân tích - tập 2 

 

 

HIỆU TRƯỞNG ĐẠI HỌC Y DƯỢC THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 
 

Căn cứ Quyết định số 1238/QĐ-BYT ngày 03.4.2019 của Bộ Y tế về việc ban 
hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Đại học Y Dược TP. Hồ Chí Minh; 

Căn cứ Thông tư số 04/2011/TT-BGDĐT ngày 28.01.2011 của Bộ Giáo dục và 
Đào tạo về việc ban hành quy định việc biên soạn, lựa chọn, thẩm định, duyệt và sử 
dụng giáo trình giáo dục đại học; 

Căn cứ Quyết định số 2871/QĐ-ĐHYD ngày 08.8.2017 của Đại học Y Dược TP. 
Hồ Chí Minh quy định về việc biên soạn, lựa chọn, thẩm định, duyệt và sử dụng giáo 

trình, tài liệu học tập tại Đại học Y Dược TP. Hồ Chí Minh; 

Căn cứ Quyết định số 270/QĐ-ĐHYD ngày 13.02.2019 của Hiệu trưởng Đại học 
Y Dược TP. Hồ Chí Minh về việc thành lập Hội đồng thẩm định giáo trình Hóa phân 

tích; 

Căn cứ Biên bản thẩm định giáo trình ngày 03.5.2019 của Hội đồng thẩm định 
giáo trình Hóa phân tích - tập 2; Chủ biên: PGS.TS. Vĩnh Định, PGS.TS. Võ Thị Bạch 
Huệ; 

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Đào tạo đại học, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Ban hành quyết định lựa chọn và sử dụng giáo trình Hóa phân tích - tập 2 

tại Đại học Y Dược TP. Hồ Chí Minh. 

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Trưởng Phòng Hành chính tổng hợp, Trưởng Phòng Đào tạo đại học, 

Trưởng Khoa Dược, Trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định 
này./. 

 

 

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG 

- Như điều 3; 

- Lưu: VT, ĐT. 
  

 

 

 PGS.TS. Trần Diệp Tuấn 


